



Resultado da Tomada de Preços

Nº20220108E129HEAPA

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA – Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210. Objeto: MATERIAL MEDICO Tipo de compra: Pedido Emergencial com Cotação via BionexoGoiânia: 01 de Agosto de 2022"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 01/08/2022 09:31

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 227235777

COTAÇÃO Nº 18571 - MATERIAIS HOSPITALARES - HEAPA JUNHO/2022

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	2 dias após confirmação	02/07/2022	30 ddl	CIF	null
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	15/07/2022	30 ddl	CIF	null
3	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	03/07/2022	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
4	Santé Medica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA - (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	02/07/2022	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM S/ BIST. -> - KIT DE CATETER SUBCLAVE COMPLETO (TIPO BANDEJA) - SEM BISTURI E VÁLVULA ANTI-REFLUXO - CONTEUDO: DILATADOR; FIO GUIA; PONTA RADIOPACA; SERINGA; AGULHA; GRAMPO. - CONFORME NR 32.	16540	-	CATETER VENOSO CENTRAL 2LUMEN 7FRX20CM (CVC) BLENTEA, BLENTEA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;EPTCA e CIRURGICA FERNANDES encontram-se com bloqueio financeiro. VOLGEN, HTS, IMPORT SERVICE, BIOMEDICAL e ABSOLUTA não atendem condições de pagamento/prazo.	R\$ 72,5000	65 Unidade	R\$ 4.712,5000	Rosana L Oliveira Moura 05/07/20 14:30
Total Parcial:									65.0	R\$ 4.712,5000	

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA.C/ CLIP.TRANSPARENTE (ADULTO) - UNIDADE	37852	-	BOLSA COLOSTOMIA UNICA PECA TRANSPARENTE RECORTAVEL DRENAVEL 19-64MM ADESIVA ACTIVE LIFE - REF. 1197912, CONVATEC	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;HOSPFAR não atende condições de pagamento/prazo.	R\$ 8,8100	150 Unidade	R\$ 1.321,5000	Rosana L Oliveira Moura 05/07/20 14:30
3 CANULA DE CARLENS PVC DUPLO LUMEN C/ CUFF CARINAL 37 ESQUERD -> SONDA ENDOBRONQUIAL DE CARLENS. PARA INTUBACAO BRONQUIAL SELETIVA (DIREITO/ESQUERDO). COM GANCHO DE CARINA. 2 BALOES PARA FIXACAO (BRONQUIAL E TRAQUEAL) E 2 BALOES DE CONTROLE . COM ENCAIXES UNIVERSAIS PARA SERINGAS. EM PVC DUPLO LUMEM COM CUFF. 37. ESQUERDA. - UNIDADE	25426	-	SONDA ENDOBRONQUIAL CARLENS 37FR ESQUERDA, PORTEX	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;TREMED, fornecedor não atingiu faturamento mínimo para realizar a entrega.	R\$ 678,9900	1 Unidade	R\$ 678,9900	Rosana L Oliveira Moura 05/07/20 14:30
								Total Parcial:	151.0	R\$ 2.000,4900	

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
5 TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESCLIFICAÇÃO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES, EM PVC RIGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS.	4817	-	TORNEIRA 3 VIAS WAY LUER LOOK - HEALCATH	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	TORNEIRA 3 VIAS WAY LUER LOOK GAMMA CRUCIS COM ATACADISTA IMP	;CIRURGICA FERNANDES, bloqueado por pendencia financeira.	R\$ 0,8100	900 Unidade	R\$ 729,0000	Rosana L Oliveira Moura 05/07/20 14:30
								Total Parcial:	900.0	R\$ 729,0000	

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE	365	-	ALGODAO HIDROFILICO NAO ESTERIL DESCARTAVEL ROLO 500G - REF. 218367, CREMER	PCT	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	;HOSPFAR e CBA COMERCIO, não atendem condição de pagamento/prazo.	R\$ 11,3200	60 Pacote	R\$ 679,2000	Rosana L Oliveira Moura 05/07/20 14:30
								Total Parcial:	60.0	R\$ 679,2000	
								Total Geral:	1176.0	R\$ 8.121,1900	

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 1

A blue rectangular button with rounded corners and a subtle gradient, containing the text 'imprimir' in a dark blue, sans-serif font.A blue rectangular button with rounded corners and a subtle gradient, containing the text 'voltar' in a dark blue, sans-serif font.

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página